
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań z jednostek organizacyjnych 
Gminy i Miasta Mirosławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 10 i 1§ 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1564) i § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Mirosławiec 
przekazują sprawozdania budżetowe (Rb-27S, Rb-28S, Rb-28NWS, Rb-27ZZ, Rb-50), 
sporządzone w formie pliku XML opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz 
w wygenerowanym pliku .pdf na adres poczty elektronicznej (za pomocą systemu ePUAP), 
w terminach wskazanych w rozporządzeniu.  

2. Plik w formacie XML należy przygotować odrębnie dla każdego typu sprawozdania 
budżetowego. 

§ 2. 1. Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych  Gminy i Miasta Mirosławiec  
przekazują sprawozdania w zakresie operacji finansowych (Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ, Rb-ZN), 
sporządzone w formie pliku XML opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz 
w wygenerowanym pliku .pdf na adres poczty elektronicznej (za pomocą systemu ePUAP), 
w terminach wskazanych w rozporządzeniu.  

2. Samorządowe instytucje kultury, których organem założycielskim jest Gmina i Miasto 
Mirosławiec przygotowują sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących formularzy 
sprawozdań zamieszczonych na stronie internetowej Ministra Finansów i przekazują w formie 
dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym (za pomocą 
systemu ePUAP) w formacie .xls (.xlsx, .xlsm), w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

3. Plik w formacie XML należy przygotować odrębnie dla każdego typu sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom/Dyrektorom jednostek, Głównemu 
Księgowemu Urzędu Miejskiego w Mirosławcu oraz Skarbnikowi Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 49/2016 Burmistrza Mirosławca z dnia 28 kwietnia 2016r. 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań z jednostek organizacyjnych Gminy 
i Miasta Mirosławiec. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104FCA6C-2B48-4DC0-A669-23D5ECE27A11. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 31/2021 
Data dokumentu 2021-04-09 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań z jednostek 

organizacyjnych Gminy i Miasta Mirosławiec 
Identyfikator dokumentu 104FCA6C-2B48-4DC0-A669-23D5ECE27A11 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1479660554 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-04-09 14:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104FCA6C-2B48-4DC0-A669-23D5ECE27A11. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


